De quarto cantico.

maculo. quē reges salones. s. xpm deū et
hoies ambiūt. et colunt cultu lafe. lx. for
tes. i. lx. reges fideles cū suis regnis. Et
lx. prelati et. lx. doctores oēs tenētes gla
dios doctrine euāgelice et enses sacre scri
pture vtriusqz testamēti ad defendēdum
tabernaculū ecclie xpi q̄ timores et incur
sus nocturnos iudeorum et hereticorū et
oīuz fidelis. vñ iste rex salon de^o fecit et
fabricauit sibi istā hūanitatē tanq̄ feru
lus et currū siue archā in q̄ fertur verbū
diuinū. Illa enī hūanitas dē q̄i ferculū
siue feretrū in q̄ fertur et portatur deus.
Et hāc hūanitatē fecit de^o ex lignis libāi
albissimis et mūdissimis. s. ex carne sethi
na quā ex puris sanguinib⁹ virginis ope
sp̄s sc̄i formauit ī vtero. et ex aīa cedria
quā in illa carne creauit et infudit. ex qui
bus resultat hūanitas quā p̄sonaliter et
suppositalr assumpsit simul t̄p̄re. i. q̄ hūa
nitate fecit colūnas argēteas septē dono
rū sp̄s sc̄i nō ad mēsurā. Et fecit sibi re
clinatoriū aureū hūilitatis. qz hūiliauit
se ipm formā sui accipiēs. Itē fecit in ea
ascēsus et thalamū purpureū varietate
grāz et virtutū. Et etiā fecit ascēsus pur
pureū diuersoz graduū p̄fectionū sc̄ita
tis. quā domus sue hūanitatis cōstrauit
et ornauit media caritate et dilectione. qz
nō solū parietes: s; etiā panimentū hui⁹
hūanitatis p̄strauit et ornauit media ca
ritate. Et oīa ista fecit p̄pter filias hierl̄m
qui sunt oēs fideles deus p̄ fidē videntes
Itaz p̄pter fideles iste rex pacificus xps
accepit istā hūanitatē. vt in ea patere ad
saluādos et liberandos fideles. Et p̄pter
nos fecit illas septē colūnas argēteas. vt
nō dona sp̄s sc̄i comunicaret. Et p̄pter
nos fecit sibi reclinatoriū aureū hūilita
tis vt sua passio esset nō meritoria. Et fe
cit ascēsus purpureū et media caritate cō

strauit vt oēs ad ipm aspicerem⁹. et eū p̄
caritatē et ceteras virtutes imitaremur
et sequeremur. Et sic p̄pter oīa q̄ accepit
et fabricauit xps in illo ferculo et archa
hūanitatis: accepit p̄pter filias hierl̄m. s.
p̄pter aīas fideles ad redēptionē et vtili
tatē nr̄az. Quia xps nō solū fuit nr̄a re
demptio. s; etiā spec̄s et exēplū vite nr̄e
Et ideo subdit exortādo plebē isrl̄iticā et
oēs fideles: vt recipiāt istū reges xpm in
messiam et redēptorē cū viderint ip̄s ve
niētem in carnez. vñ ait. O filie syon. i. o
plebs isrl̄itica et plebs hierosolimitana
et oēs aīe p̄tēplatiue egredimini a iugo le
gis et vmbra cerimoniaz. et o vos gētils
egredimini a falsa sup̄stitiōe et spurcitia
ydoloz. et nolite vos iudei ampli⁹ respi
cere cerimonialia nec archā materialem
ve. tes. nec vos gētils velitē respicere et
adorare falsos deos. s; videte reges salo
monē xps ī dyademate hūanitatis et car
nis. quo dyademate carnis coronauit et
induit eū virgo maria mater sua ī die de
sp̄satiōis illi⁹. s. ī die incarnationis xpi.
q̄nō hūanitas illa fuit verbo desp̄sata et
p̄sonalr assumpta et vnita ī vnitate sup
positali et p̄sonali. q̄ quidē incarnatio et
desp̄satio sc̄ta fuit ī die letitie cordis ei⁹
s. marie virginis. qz inter septem gaudia
virginis marie illd̄ fuit p̄mu⁹. Propter
aut̄ ista verba q̄ dicta sunt ē maxia alter
catio iter maḡros hebreoz vñ legif ī me
draz syrassirim. i. in glosa cāticoz. qz di
cit Rabi Iohanan. Quesiuius totam
scripfam et nō inuenim⁹ qz bezsabe fece
rit coronā filio suo saloni. Ido mirādū
est quid vult dicere. In dyademate quo
coronauit eū mater sua. Ad qd̄ r̄ndet. qz
rabi symeō q̄siuit h̄ dubiū a rabi eleazar
dicēs. Audisti vnq̄ a p̄re tuo rabi yucef.
qui erat sapiens hō. que fuit illa corona

De quarto cantico.

quã bersabe iposuit saloni filio suo: Qui eleazar rñdit dicēs. q̄ ille rex salon ē de⁹ qui ī p̄ncipio dilexit mltuz plebez isrliti/cam. et vocauit eā filiam put legis ps. xl iiii. Audi filia r̄c. Itē dilexit eā magis et vocauit eā sororē. Canticoꝝ. iiii. Asperi mihi soror mea r̄c. Itē dilexit eā multo magis et vocauit eā matrē. ylayae. l. Attēdite ad me populo me⁹ r̄ trib⁹ mea r̄ m̄r mea. Et sic iste salon est d̄s. et ista m̄r dei est plebs isrlitica q̄ eū coronauit put dicit salon ī h̄ cātico. Quo audita rabi symeō osculat⁹ ē rabi eleazar dicēs. t̄m hoc mihi placet q̄ nolo āplius hodie a te au/dire. Ex quib⁹ ps q̄ isti rabini tacite p̄ce/dunt deū accepisse carnes ex plebe isrliti/ca. q̄ lz d̄s vocet illā plebē filiam p̄ crea/tionem et adoptōz. et sororē p̄ despōsati/ones: t̄n n̄llo mō pōt eā matrē appellare nisi p̄ carnis assumptōz. Et sic hec caro ē illa corona q̄ virgo maria m̄r dei corona uit et vestiuit et circūdedit ī die īcarnati/onis et letitie cordis sui. Sed est iterum aduertendū put d̄c̄m ē in sc̄do cātico. q̄ sicut illa archa q̄ reposita fuit ī tabnaclo moysi figurabat xpm deū et hoiez incar/natum. Itā illō tabnac̄lz ī quo reposita est archa figurabat primo virginē mariā in q̄ et in cui⁹ v̄fo fuit x⁹ reposit⁹. et ex q̄ carnē assumpsit. ex p̄nti aut figurabat to/tam eccl̄iaz. in q̄ x⁹ h̄itat p̄ fidē. Et sic virgo maria d̄r tabnac̄lz mat̄nus ip̄i xpi et tota eccl̄ia d̄r tabnac̄lz mysticū in q̄ deus h̄itat p̄ fidē. et iō tota eccl̄ia d̄r spōsa xpi in cui⁹ thalamo inhabitat. Et etiā quelibet aia fidelis dicitur tabernaculum et tem/plum cristi in qua habitat per grāciam. Et iō tota fabrica sup̄dicti lectuli r̄ fercu/li salonis potest exponi r̄ verificari p̄mo de virgine maria. sc̄do de tota eccl̄a. ter/cio de aia cuius lz fidelis. H̄az rex salon

et pacificus xps fecit sibi lectulū r̄ fercu/luz r̄ tabernaculū maternū ex lignis cā/didissimis r̄ purissimis libani. s. ex carne sethyna incorruptibili. quā ante aīatiōez sc̄tificauit. et ex aīa cedrina veneni spen/tis fugatiua. quā ī illa carne creādo sc̄ti ficauit. et oib⁹ gratijs et virtutibus orna/uit. Et totā illā p̄sonā in eodē instāti cre/ationis unguento myrrhe sue passionis peruncxit. q̄ illa grā qua aīa virgīs fuit in principio sui esse sc̄tificata et infusa: si/bi data ex meritis passionis xpi. Et ideo p̄c̄m nature nō potuit ī p̄sonā virginis marie trāsire. q̄ per grām illa fuit p̄uen/ta. et p̄ p̄ns nunq̄ culpe originali fuit p̄/sonalr obnoxia. Et sic fuit maxima d̄zia inter mariaꝝ et xpm. nam xps fuit solus inter mortuos liber. nō solū in p̄sona: s̄ etiā ī natura. q̄ nō ex ope adā cōceptus est. s̄ ope sp̄s sc̄ti. S̄ q̄ virgo maria fuit cōcepta ex ope adāz naturali generatiōe Itē fuit obnoxia et obligata simul cuz ceteris in natura. s̄ q̄ fuit p̄ueta p̄ grāz sc̄tificantē ī sua creatiōe r̄ aīatiōe: iō nū/q̄ fuit obnoxia nec obligata in p̄sona. q̄ q̄diu fuit indiuiduū r̄ p̄sona huana. sem per fuit ī grā. et semp fuit sp̄uale tabna/culū dei r̄ spōsa xpi. q̄ ante fuit spōsa q̄ mater. Et ante p̄cepit xpm mēte: q̄ car/ne vt inquit augu⁹. Itē virgo maria fuit illō ferculū et lectus queꝝ salon ornauit et ī quo fecit colūnas argēteas septē do/noz sp̄s sc̄ti. Et reclinatoriū aureū hūili/tatis. in qua xps reclinauit: quā hūilita/tē de⁹ respexit. et p̄ quā hūilitatē ī ea vo/luit reclinari. r̄ ī ea fecit xps ascēsu pur/pureū oīuz virtutū. Et totā illā aīaz vir ginis p̄strauit media caritate et dilectiōe Et oīa illa ornamenta dedit xps virgini matri sue p̄pter filias h̄rl̄z. i. p̄pter oēs animas fideles et deuotas vt aspiciāt in e. iiii.

Quintū canticū.

virginem mariam tanq̄ in speculum. Et imitetur ⁊ p̄sequantur eam p̄ oēs virtutes et in sc̄itate vite ⁊c̄. Et iō salom̄ i isto c̄atico nō solū exortat filias b̄ilz vt egrediant̄ ad videndū x̄pm̄ icarnatū et seq̄nt̄ et recipiāt eū: sed etiā vt videāt virgines matrē q̄ coronauit et vestiuit eū carne et in q̄ reclinauit x̄⁹ p̄pter suā hūilitatez et caritatē. Ideo monet vt eas imitent̄ ⁊c̄. Itēz p̄ b̄ ferēz et lectulū quē salom̄ fecit ex lignis libani int̄ligit etiā ecclia x̄pi to to orbe diffusa. quā x̄ps ex duob⁹ lignis libani. s. ex duobus populis adunauit et myrrha et vngūto odorifero sue passionis punxit. In q̄ fecit septē colūnas argenteas i die p̄thecostes. quib⁹ tota ecclia sustentatur et in ea reclinat̄ p̄ hūilitatem. et eā media caritate p̄strauit. Et ascensuz purpureū septē eccliastricorū sacramentorū ordinauit. q̄ quidē septē eccliastrica sac̄menta d̄nr̄ purpurea. eo qz sanguine x̄pi sunt purpurata a cui⁹ passiōe h̄nt totā virtutē et merita. Tota ergo ecclia x̄pi d̄r lectulus et ferēz et tabnac̄lz qd̄ sibi x̄ps fabricauit et ornaui et decorauit Et hec dicta sint de quarto c̄atico.

Incipit quintū canticum.

**Etiam pulchra es
amica mea.**

Quā pulchra es.

Oculi tui colūbarum.

**Absqz eo q̄ intrinsec⁹ latet
Capilli tui sicut greges caprarum.**

**Que ascendunt de monte
galaath.**

Dētes tui sicut greges ton

sarum.

**Que ascēdeēt de lauachro
Dēs gemellis fetibus.**

Et sterilis nō est iter eas.

**Sicut vitta coccinea labia
tua.**

Et eloquiū tuū dulce.

Sicut fragmē mali punici

Ita et gene tue.

Absqz eo q̄ intrinsec⁹ latet.

Sic̄ turris dauid collū tuū.

**Que edificata est cuz pro
pugnaculis.**

Mille clipei pendēt ex ea.

Dīs armatura fortium.

**Duo vbera tua sicut duo
hynnuli gemelli capree.**

Qui pascūtur in lilys.

**Donec aspiret dies et incli
nentur vmbre.**

Etiam pulchra es

**⁊c̄. Hoc ē quintū c̄aticus i
quo salom̄ c̄atat p̄moniu
et dotē ip̄ius ecclie s̄p̄se**

x̄pi. quo x̄ps dotauit eccliam s̄p̄sā suāz. Unde postq̄ in supiori q̄to c̄atico c̄atauit salom̄ pulchritudines x̄pi s̄p̄si ecclie. Ideo in hoc quinto c̄atico c̄atat pulchritudinē ecclie s̄p̄se sue put̄ p̄uidit in sp̄u p̄ p̄phetiaz balaaz. Numeri. xxiii. Ex q̄ quidē p̄phetia assumpsit salom̄ p̄positio nes et parabolā ad faciendū istō quintus c̄aticus. Ad cuius intellectū ē notādū q̄

duo fuerunt qui prouiderunt ornatum et prosperitatem ecclesie christi per ornatum et prosperitatem illius populi peregrinationis per desertum cum archa. Quorum primus fuit balaam sacerdos moyses. Ideo ambo benedixerunt illum populum in figura et persona ecclesie christi. unde legitur innumeris xxiii. et. xxiiii. quod videns balac rex moabitum multitudinem populi israel venientem ad terram suam: fecit venire balaam ariolum et magum ad maledicendum illum populum. Sed cum balaam imolasset septem vitulos et septem arietes in monte fagorum: facta fuit sibi reuelatio a domino de toto discursu et prosperitate illius populi usque ad christum ex illo populo nasciturum. Unde per prosperitatem et ordinem illius exercitus cum archa peregrinationis per desertum prouidit futuram prosperitatem et ornatum et pulchritudinem spirituales ecclesie christi et eius victorias et triumphos et vniuersale regnum christi. Ideo in persona et figura christi et ecclesie benedixit illum populum et exercitum dicens. Quam pulchra tabernacula iacob et tentoria tua israel. ut valles nemorose. ut orti iuxta flumina irrigui. ut tabernacula que fixit dominus. Quasi cedri prope aquas fluat aqua de silua eius? Semen eius erit in aquas multas. Item infra subdit. Oriens stella ex iacob. Et consurgit virga de israel. Et percussit filios moab. vastabitque omnes filios seth. Et erit ydumea possessio eius. Hereditas seyr cedet inimicis suis. Israel vero fortiter agere. De iacob erit qui dominus. Et prodat reliquias ciuitatis etc. In quibus verbis balaam prouidit totum discursus et prosperitatem illius populi. et futurum regnum christi ex illo populo nascituri. prout sibi fuerat a deo reuelatum in illo sacrificio. Unde per hoc quod dicit. Quam pulchra tabernacula etc. prouidit qualem ille populus debebat capere totam terram moab et transire iordanem et capere totam terram promissionis etc. Item per hoc quod ait. Videbo il-

lum: sed non modo. Intuebor illum: sed non prope. Oriens stella ex iacob etc. prouidit prophetice ortum christi ex illo populo secundum carnem. Et prouidit eius regnum vniuersale et triumphos et victorias eius futuras de populo iudayco et gentili. Et omnia ista prouidit balaam in illa benedictione. Sed tunc insurgit grande dubium. nam quomodo potuit balaam tam grande misterium videre ex diuina reuelatione. cum ipse esset ariolus et magus et nigromanticus et sacrificaret demonibus. Ad hoc respondet quod balaam esset magus: tamen in illo sacrificio non sacrificauit demonibus sed deo israel. Unde mos et consuetudo erat apud magos et sacerdotes gentilium quomodo erant in terra aliena sacrificare dijs indigenis et illius patrie. ut patet per totum virgilium. Et sic legitur quod multi gentiles inuocabant deum israel in aliqua necessitate. Unde legitur in primo. quod quomodo naute laboraret in periculo tempestatis accessit gubernator ad Ionam dicens. Surge et inuoca deum tuum si forte recogitet deus de nobis ne periamus etc. Item nabuchodonosor expertus mirabilia que fecerat deus israel in eo inuocauit ipsum. et confessus est ipsum esse super omnes deos. Item cyrus multa donaria dedit ipsi serobabel et esdre pro fabrica templi ut ille populus oraret deum israel pro eo in illo templo etc. Ita ergo pater audiens balaam mirabilia que fecerat deus israel in egypto et in mari rubro et in toto deserto pro illo populo suo. Unde est quod volens prius scire voluntatem dei israel antequam malediceret. Ideo sacrificauit deo israel illos septem vitulos et arietes. Sed audita voluntate domini et reuelata sibi prosperitate et discursu illius populi. et quomodo erat figura regni christi ex illo populo nasciturum: ideo assumpta parabola dixit. Quam pulchra es etc. Ex quibus patet quod balaam non sacrificauit demonibus nec quasiuit ab eis responsus in illo sacri-

De quinto cantico.

ficio. sed dō isrl. Et sic a dño deo isrl hñit
reuelatōez de xp̄o suo et de p̄spitate ec-
clesie. Et sic ex pte dei ben̄dixit xp̄m et ec-
clesiaz i illo poplo assumpta pabola. Et
iō dixit balaā ad balac. Non potero pre-
tere fmōez dñi dī mei. vt vl̄ boni vl̄ ma-
li q̄d pferam ex corde meo. S̄z quicquid
dñs dixerit. S̄ pferā et̄. Et ponit̄ ibi no-
men dñi thethragramatō. q̄d soli dō x̄o
p̄uenit. Ex quo p̄z q̄ verus d̄s est ille qui
reuelauit ip̄i balaā suus regnū xp̄i et ec-
clesie. Itēz S̄ idē p̄z deuto. xxiiij. q̄no ait
moyses ad popluz. Et q̄z p̄duxerūt S̄ te
balaā beoz de mesopotamia syrie. vt ma-
lediceret tibi. Et noluit dñs d̄s tu⁹ audi-
re balaā. vt itq̄z maledictōz ei⁹ in bñonē
tuaz. eo q̄ diligeret te et̄. Ex quib⁹ p̄z q̄
balaam p̄suluit dñm dñm isrl i illo sacrifi-
cio an malediceret illi poplo. Sed q̄z de⁹
reuelauit sibi p̄spitatē et̄ discursū illi⁹ ppli
vsq̄z ad xp̄s. et exide reuelauit sibi vniuer-
sale regnū xp̄i et p̄spitatē et̄ p̄chritudiez
ecclesie: iō p̄phetice ben̄dixit illū exercitū
dicēs. Quā p̄chra tabnacula iacob et̄.
S̄z salon multo p̄fecti⁹ et̄ clarius p̄ eādē
ben̄dictionē et̄ x̄ba ip̄ius balaā p̄uidit in
sp̄u totā p̄spitatē et̄ p̄chritudiez et̄ orna-
tum ecclesie xp̄i in bonis sp̄ualib⁹. Et ideo
fecit istud quitū canticū assumēdo para-
bolam p̄mo ex bñone balaā factāz i mōte
phagor. Sc̄do ex bñone moysi factā i mō-
te abarim anteq̄ moreret. eo q̄ vtraq̄z
bñō fuit figura bñonis et̄ p̄spitatis et̄ do-
tationis ecclesie xp̄i. Et iō salon p̄mo can-
tat decorē et̄ dotationē ecclesie sp̄ose xp̄i su-
mendo parabolas et̄ bñonē ip̄ius balaā.
Sc̄do ex bñone ip̄i⁹ moysi. sc̄da ibi. Ua-
dam ad mōtez mirrhe. Et S̄ facit sub me-
taphora pulchre mulieris decēter ornate
et̄ dotate. Ad cui⁹ intellectum ē notādus.
q̄ q̄ttuor sunt q̄ reddūt m̄lierez p̄chram

et amabilez sponso. P̄mo p̄chritudo
corporis q̄ p̄sistit i optima dispositōe mē-
broz. Sc̄do suauitas eloq̄ntie et̄ faciēdie
Tercio decētia apparat⁹ et̄ ornat⁹ que cō-
sistit i decētia vestiū et̄ moniliū. Quarto
i suauitate et̄ redolētia odoramētōz aro-
maticoz: ista ergo q̄ttuor sup̄dicta reddūt
m̄liere p̄chra et̄ amabile et̄ sp̄oso deside-
rabilē. Sed itēz ē aduertēdū q̄ lz sp̄osus
mūdanus possit dotare et̄ ditare sp̄osam
suā in duob⁹ vltimis. s. in copia ornamē-
toz et̄ copia odoramētōz: eo q̄ sūt bona
fortune. tñ nō potest eam dotare de duo-
bus p̄mis. s. in pulchritudie corporis et̄
suauitate eloq̄ntie. eo q̄ sunt bona natu-
re. S̄z xp̄s sp̄osus sp̄ualis ecclesie i oibus
q̄ttuor sup̄dictis dotauit et̄ ditauit et̄ de-
corauit ecclesiaz sp̄osaz suā. eo q̄ ip̄az rege-
nerauit et̄ ex suo latere pepit. Et sic non
solū ip̄az ornauit vestib⁹ sp̄ualib⁹: s̄z et̄iaz
p̄ singula mēbra disposuit et̄ regenerauit
Et iō salon introducit xp̄m in hoc cātico
alloquētē et̄ decorātes et̄ dotantē ecclesiam
sp̄osaz suā p̄mēdādo eā de q̄ttuor bonis
sup̄dictis. S̄z q̄z deū aliquē p̄mēdare nil
aliud ē nisi ip̄m cōmēdatū et̄ bonū facere
q̄z dicere dei ē facere. Itēz xp̄s cōmēdan-
do ecclesiam suā dotat et̄ ditat et̄ pulchri-
cat et̄ ornat eā in bonis sup̄dictis. Duo
ergo facit xp̄s p̄ncipalr i hoc cātico. P̄mō
p̄mo cōmēdādo ecclesiam sp̄osam suā do-
tat et̄ benificat ip̄am in duob⁹ p̄mis. s. in
pulchritudie corporis q̄ cōsistit i optima
et̄ decēti dispositōe mēbroz et̄ i suauitate
eloq̄ntie. Sc̄do dotat eā in duobus vlti-
mis. s. i ornatu vestiū et̄ moniliū et̄ i sua-
uitate odoramētōz. Secūda pars incipit
ibi. Uadam ad montē myrre. Quā-
tus ergo ad primum est aduertendus se-
cūdū aplm. p̄. ad cori. xij. et̄ ad ephe. iij.
q̄ sicut vnus homo naturalis constat ex

.De quinto cantico.

diuersitate mēbroꝝ officialiū sub vno ca-
 pite a quo totū corp⁹ recipit oēs sēsus et
 motus p̄ spūs aiāles : ita p̄iter vniuersa
 xp̄iana religio siue tota ecclia p̄stat ex di-
 uersitate statuū et p̄ditōꝝ oīꝝ fidelium
 s̄b vno capite xp̄o a quo recipit oēs virtu-
 tē ⁊ vitā ⁊ opatōꝝ spūales. Vñ sic caput
 naturale influit in totū corpus ⁊ vniuer-
 sa mēbra sensus et motus ad oēs opatio-
 nes naturales. Et dirigit ⁊ regit totum
 corpus siml. Et p̄ticularit̄ oīa membra:
 Ita pariter xp̄s influit suā virtutē i to-
 tum corpus ecclīasticū. Et singlariter in
 oīa mēbra ad opādūꝝ spūalr ⁊ meritorie
 Et s̄ in tātū. q̄ sicut mēbra hoīs natura-
 lis nihil possunt facere nec opari sine ca-
 pite ⁊ virtute eius. ita pariter ecclia et
 quodlibet ei⁹ mēbrū nullaz opationē spūa-
 les potest exercere sine xp̄o: a quo habet
 oēm spūales virtutē intātū q̄ nemo po-
 test dicere iesu: nisi i spū sc̄o. i. nisi inspi-
 ratus p̄ xp̄m. Itē dicit rursus ap̄ls ibi-
 dē. q̄ sicut mēbra hoīs naturalis sunt ad
 inuicē p̄nexa ⁊ cōnecessitata: ita q̄ vnus
 qd̄q; mēbrus officialē indiget opa ⁊ offi-
 cio alteri⁹ ad p̄fectionē sui officij et opa-
 tionis. nā manus indiget officio pedus.
 et pedes officio manus. ⁊ pedes et ma-
 nus officio vētris. ⁊ sic de singulis. s; to-
 tū corp⁹ indiget officio oclōꝝ ⁊ auris et
 toti⁹ capitis. Et tñ vnūqd̄q; istōꝝ mēbro-
 rū hēt suū officiū p̄p̄riū. q̄ quidēz mēbra
 vnificātur in vno corpore sub vno capi-
 te. Ex quib⁹ oīb⁹ resultat vnus homo na-
 turalis. ita pariter xp̄s caput ecclie talr
 disposuit eccliaz suā in diuersitate mēbro-
 rū. qz alios fecit ap̄los/alios p̄phetas/a-
 lios euāglīstas/alios doctores/alios vir-
 gines/alios p̄tinētes/alios p̄ugatos/ali-
 os p̄latos ⁊ ep̄os/alios p̄sbiteros/alios
 diaconos ⁊c. Et sic vnus cristus verus